The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Temptatio af  
cum uariis

Non impulit, non tetigit, sed tantum dixit: Mitte te deorsum ut intelligamus quod qui obedit dyabolo, ipse se deponit. Dyabolus enim suggerere potest, cogere non potest.

Crisostomus super illud Matthei III.: Mitte te deorsum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Temptatio af] Temptatio ah P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; tetigit] tegit (*cor. supra lin.*) B; potest cogere non *om.* (*cor. in marg.*) M